Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

шестого созыва

(четырнадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» февраля 2018 года        № 57

О плане работы городского Совета депутатов Мирного

Городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

Утвердить план работы городского Совета депутатов Мирного на март

2018 года (прилагается).

Председатель городского Совета            Ю.Г. Волохов

УТВЕРЖДЕН

решением городского Совета

депутатов Мирного

                                                                           от «21» февраля 2018 года № 57

План работы городского Совета депутатов Мирного

на март 2018 года

Организационная работа городского Совета Дата Ответственный

I Сессии

15 сессия городского Совета

15.03.2018 Председатель

городского

Совета

Ю.Г. Волохов

16 сессия городского Совета

29.03.2018 Председатель

городского

Совета

Ю.Г. Волохов

II Депутатские слушания

5. Информация о работе городского Совета депутатов между

сессиями

15, 29.03.2018 Председатель

городского

Совета

Ю.Г. Волохов

6. Информация о работе постоянных депутатских комиссий 15, 29.03.2018 Председатели

комиссий

7. Проект решения «Об утверждении Порядка установки и

эксплуатации рекламных конструкций на территории

Мирного»

8. внесение

9. до 03.03.2018

Начальник отдела

градостроительст

ва и архитектуры

администрации

Мирного

А.П. Торский

10. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в

решение городского Совета депутатов Мирного от 14 декабря

2017 года № 39 «О бюджете муниципального образования

«Мирный» на 2018 год».

11. внесение

12. до 03.03.2018

Начальник ФЭУ

администрации

Мирного А.П.

Гребенников

13. Проект решения «О работе постоянных депутатских комиссий

14. городского Совета депутатов Мирного»
15. внесение

16. до 15.03.2018

Председатели

постоянных

депутатских

комиссии

Г.У. Бишерс

Л.П. Ищук

Ю.Г. Ямпольский.

17. Проект решения «Об отчете председателя контрольно – счетной

комиссии Мирного»
18. внесение

19. до 15.03.2018

Председатель КСК

Мирного

О.Г. Плотникова

20. Проект решения «Об отчете председателя городского Совета

депутатов Мирного»
21. внесение

22. до 29.03.2018

Председатель

городского Совета

Ю.Г. Волохов

23. Проект решения «Об отчете заместителя председателя

городского Совета депутатов Мирного»
24. внесение Заместитель

25. до 29.03.2018 председателя

городского

Совета

Е.Н.

Веретельникова

26. Проект решения «О плане работы городского Совета

депутатов Мирного на апрель 2018 года»

27. внесение

28. до 29.03.2018

Заместитель

председателя

городского

Совета

Е.Н.

Веретельникова

III. Работа постоянных депутатских комиссий и рабочих групп

29. Заседания постоянных депутатских комиссий 01,15,22,29.03.

2018

Председатели

комиссий

IV. Работа с избирателями

Работа общественной приѐмной городского Совета

депутатов Мирного (по отдельному плану)

01,15,22,29.03.

30. 2018

Председатель

городского

Совета

Ю.Г. Волохов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Плану работы городского

Совета депутатов Мирного

на март 2018 года

ПЛАН РАБОТЫ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПРИЕМНОЙ

ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

на март 2018 г.

Место работы: гарнизонный Дом офицеров, ул. Ленина, д. 22, к. 111

Распорядок работы: четверг с 19 до 20 час.

Дата Депутаты

01.03.2018 Бишерс

Гинт

Улдисович

Волочаев

Игорь

Владимирович

Шульгина

Елена

Владимировна

15.03.2018 Бугор

Виктор

Иванович

Горячева

Оксана

Ивановна

Шаповалов

Василий

Юрьевич

22.03.2018 Бурчак

Ольга

Владимировна

Григоренко

Олег

Вадимович

Ковтун

Владислав

Владиславович

29.03.2018 Демьянов

Алексей

Владимирович

Луценко

Ольга

Алексеевна

Рыков

Владимир

Валерьевич

Председатель городского Совета Волохов Юрий Геннадиевич ведет прием

граждан в четверг, 22.03.2018, в гарнизонном Доме офицеров, ул. Ленина, д.

22, к. 111 с 19 до 20 час.

Заместитель председателя городского Совета Веретельникова Елена

Николаевна ведет прием граждан в четверг, 01.03.2018, в гарнизонном Доме

офицеров, ул. Ленина, д. 22, к. 111 с 19 до 20 час.